
令和４年１２月 ９日 

   当施設職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 日頃より当施設の運営につきましては、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

本日、１２月 ９日に小規模多機能型居宅介護施設 福の木のご利用者１名が新型コロ

ナウイルス感染症の陽性が確認されました。皆様にご心配をお掛けしております。 

当施設をご利用の皆様やご家族の皆様、関係者の皆様にはご心配をおかけし大変申し訳

ありません。 

引き続き感染対策に万全を期して参りたいと思います。 

今後も、情報を随時報告させていただきます。 

 

                         特別養護老人ホーム 唐松荘 

                              施設⾧ 池田 泉 

 


